
Faculté:

20142013

04/06/2014

UED11UED21UEF11 UEF21 UEF22 UEF31 UEF32 UEF41 UEF42UEM11UEM21UEM31UEM41

1 11MI434 4.00
2 12MI0453 8.00 5.00 8.00 2.00
3 09MI0174 9.00 4.00 2.00
4 12MI0440 9.00 4.00 4.00 2.00
5 11MI263 9.00 8.00
6 11MI056 16.00
7 11MI259 6.00 14.00 8.002.00
8 093002425 4.00 3.00
9 12MI0562 9.00 4.00

10 12MI0368 4.00 11.00 4.00
11 11MI451 0.00 5.00 4.00 2.00 2.00
12 12MI0174 8.00 16.00 8.00
13 12MI0337 0.00 3.00 9.00 5.00 4.003.00
14 11SM12CMI05 1.00 0.00 4.005.00
15 11MI203 4.00
16 12MI0100 9.00
17 09MI11T15 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 8.00 0.00 0.000.00
18 11MI410 10.00 4.00
19 11MI264 10.00 4.00 5.00
20 11MI113 3.00 5.00 8.003.00
21 12MI0342 5.00 8.00
22 12MI0526 9.00 8.00 5.00
23 09MI0503 0.00 8.00
24 11MI101 5.00 4.00
25 12MI0391 10.00 8.00 4.00
26 1112TMI07 10.00 0.00
27 12MI0424 4.00 11.00 8.00
28 11MI130 6.00 0.00
29 09MI0087 5.00 4.00
30 11MI065 0.00 0.00 0.00
31 09MI0056 5.00 12.00
32 12MI0283 4.00 2.00
33 11MI042 4.00 4.00
34 12MI0281 9.00 4.00
35 09MI0583 4.00 0.00 8.00
36 10MI179 10.00 8.00
37 09MI0348 14.00 0.00
38 11MI476 0.00 0.00 0.00
39 11MI085 9.00 5.00 2.00

Département 
/Année Universitaire: 

Date :Crédits des UE en retard
MatriculeN° Nom et Prénoms

Université Abderahmane Mira  de Béjaia

Sciences Exactes
Informatique

3 ème année - Domaine: Mathématiques et informatique - Filière: Informatique - Spécialité:
Informatique

AFOUN   Seif-eddine
AMIR   Ouassila
AOUADI   Djamel
BALHOUANE   Rabah
BELANTEUR   Hania hassiba
BELGHAZI   Samira
BELKADI   Souhila
BENMAHIDDINE   Djamel
BERKANI   Nassima
BOUAMAMA   Salima
BOUAMAMA   Zineb
BOUAMARA   Ouarda
BOUAZZA   Mustapha
BOUIMEDJ   Lynda
BOUKHZER   Nesrine
BOULZAZENE   Yasmine
BOUNECER   Faten
BOUNOUAR   Hada
BOUNOUNI   Sara
BOURENANE   Nadjet
BOUROUINA   Soltana
DJABALI   Nacer Yacine
DJEMAOUI   Nadjette
DJENNADI   Syria
DJOUADI   Marina
DJOUDI   Lakhdar
HADID   Yamina
HAFIR   Latifa
HERAZ   Boualem
HIMI   Soraya
HOUARI   Brahim
IDIR   Rahim
KEBBI   Menad
KERROUCHE   Kamel
KHERFALLAH   Yanis
LASSAMI   Abdeslam
LATRECHE   Zineddine
LOUNIS   Ayoub
MANSOURI   Mohand



Faculté:

20142013

04/06/2014

UED11UED21UEF11 UEF21 UEF22 UEF31 UEF32 UEF41 UEF42UEM11UEM21UEM31UEM41
40 11MI156 10.00 4.00
41 11MI069 4.00 10.00 12.00
42 10MI002 8.00 16.00 12.00
43 11MI446 4.00 2.00
44 06/MI039 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.000.00
45 11MI070 10.00
46 12MI0466 9.00 4.00
47 12MI0473 9.00 8.00
48 12MI0379 4.00 8.00
49 10MI015 5.00 8.00
50 11MAP16113CM 6.000.00
51 12MI0494 5.00 8.00 0.00
52 10MI004 5.00
53 10MI093 0.00 4.00
54 1012TMI21 1.00 4.00 9.00
55 09MI0544 0.00
56 09MI0541 5.00 10.00 4.00
57 11MI432 9.00 4.00
58 11MI437 0.00 4.00

Département 
/Année Universitaire: 

Date :Crédits des UE en retard
MatriculeN° Nom et Prénoms

Université Abderahmane Mira  de Béjaia

Sciences Exactes
Informatique

3 ème année - Domaine: Mathématiques et informatique - Filière: Informatique - Spécialité:
Informatique

MEHENNI   Meriem
MEKHNACHE   Salima
MERABET   Fahima
MESSALI   Safia lynda
MOHELLEBI   Lotfi
NAIT AMARA   Fariha
OUAKKOUCHE   Chahrazed
OUALI   Massinissa
SEFACENE   Mohamed lamine
SIAD   Meriem
TAIDER   Abdelkader
TALBI   Amir
TAOUZINET   Nassima
TILKOUT   Farouk
TOUATI   Azeddine
YOUNSI   Lyes
ZEBIRI   Idir
ZIREM   Nassim
ZOUAOUI   Samira


